
РЕЗЮМЕ 

 

Ү.А.Уақпаева «Психология және журналистика» кафедрасының доценті, психология 

ғылымдарының кандидаты 

 

Бітірген оқу ордасы: 1973 жылы С.М.Киров атындағы Қазақ Мемлекеттік 

университеті.  

Еңбек стажы: 49 жыл бойы психология пәнінен ұстаздық етуде.   

Еңбек жолы: 1973-1975 ж.ж.   

1.Қазақ ССР Министрлер Кеңесі жанындағы «Мемлекеттік құпияны сақтау жөніндегі 

негізгі Басқармасында» инспектор. 

2. 1975 - 2018жж..  Абай атындағы Қазақ Ұлттық педагогикалық университетінің  

«Жалпы педагогика және психология»   кафедрасында доцент.Кафедраның ғалым ізденуші-

соискателі ретінде ғылыммен айналыстым. 

3. 2018 жылдан Қайнар  университетінің  «Психология және журналистика»   

кафедрасында доцент. 

Марапаттары:   

1. Қазақстан Республикасы Білім және Ғылым министрі Ж.Түймебаевтың  

2008 жылы 12 қарашадағы Құрмет Грамотасы. 

2. Қазақстан Республикасы Жоғары оқу орындарының Қауымдастық Президенті, 

профессор Р.А.Алшанов А.Байтұрсынов атындағы алтын медальмен марапаттады. 

З. Абай атындағы медальмен марапаттады. 

Қазақстан психологтарының Ассоциациясының  толық мүшесі  ретінде  еліміздің 

қоғамдық-ғылыми  іс-әрекетіне   атсалысуда. «Мәдени мұра» Мемлекеттік бағдарламасының  

10 томдық  «Психология» сериясы бойынша  2005 жылы шыққан  2- томның  және  2007 

жылы жарық көрген 7- томның сарапшысы. 

Ғылыми еңбектері. Оқу құралдары- 4,ғылыми мақалалары – 100 шақты. Психология 

пәнінің салалары бойынша жазылған бағдарламалардың авторы. 2003 жылы психология 

ғылымының докторы, профессор С.М.Жақыповтың басшылығымен «Әдеби мәтіннің 

психологиялық құрылымы және оны ұғыну» деп аталатын тақырыпта кандидаттық 

диссертация қорғап, психология ғылымдарының кандидаты деген ғылыми дәрежеге ие 

болды 

Қоғамдық жұмысы. Қазақстан Білім және ғылым министрлігі тарапынан 

жүргізілетін «Мемлекеттік аралық бақылау» сынағының жұмысы.  2005 жылы Әл-Фараби 

атындағы ҚазҰУ-де, 2010-2011 жылдары «Қайнар» университетінде Мемлекеттік емтиханды 

қабылдау комиссиясының төрайымы болды. 

 Ы.Алтынсарин атындағы ғылыми-зерттеу институтының жоғары оқу орнынан 

кейінгі білім беру басқармасының Магистратура бөлімінде өтілетін пәндердің Мемлекеттік 

стандартталған жүйесінің жобасына сарапшы. 

Бұқаралық ақпарат құралдары. 1.«Отбасы және денсаулық» Республикалық 

ғылыми-көпшілік журналының редакция алқасында болды. 2.«Қазақстан», «Хабар», «Ел 

арна», « 31 арна»  және «Алматы» Республикалық  телеарналардағы, сонымен қатар 

Мемлекеттік Қазақ радиосының сарапшысы. 1. Алматы қаласы Білім басқармасының 

«Қалалық білім берудегі жаңа технологиялардың ғылыми-әдістемелік орталығы» 

ұйымдастырған «Үздік жыл психологы – 2018» қалалық конкурсында қазылар алқасының 

мүшесі болдым. 
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Психология и социология. Материали за IХ Международна научна практична 

конференция, София, «Бял ГРАД –БГ» ООД, 17-25 февруари  2013.- 86-90 б.б. 

БІЛІМДІ ЖЕТІЛДІРУ 

1.Қазақстан Республикасындағы психологиялық-педагогикалық білім берудің 

заманауи мәселелері» атты  республикалық ғылыми-тәжірибелік конференцияға (16 сағат) 

белсенді қатынасқаны үшін  СЕРТИФИКАТ берілді  31.01.- 01.02.2014ж. . Сертификат 

выдан в том, что она с 20 по 24 июня 2022 года участвовала в Казахстанском 

психологическом Интенсиве-2022 «Современная практическая психология в разных сферах 

деятельности человека» и посетила следующие тренинги: 

Педагог-психологының практикалық құралдары. 

Всего: 72 часов 

1. БЛАГОДАРНОСТЬ. За активное участие в проведении «Недели психологии» 

с 8 по 14 ноября 2018 года. Қазақ психологиялық қоғамы. № 315. 

2. Әл-Фараби атындағы Қаз ҰУ психология бөлімі ашылуының 30 жылдығына 

арналған «Заманауи әлемдегі психология: «Рухани жаңғыру» бағдарламасын жүзеге асыру 

контекстіндегі теориялық және қолданбалы зерттеулер» атты Халықаралық ғылыми-

әдістемелік конференцияға қатынастым. 

3.  Сертификат по ресурсам CLarivate Analytics для научных исследований деп 

аталатын семинарға қатысқаным үшін берілді. 2018 жылы 14 қарашада Қайнар 

академиясында жоғары рейтингтегі импакт-фактор журналдары туралы өткізілген семинарға 

қатынастым. Кларивейт Аналитикс (Томсон Рейтерс)  компаниясының өкілі  Инеш Кенжина 

баяндама жасады. 

4. Сертификаты по языковой подготовке (кроме не языковых кафедры) 

Certificate Elementary  by book  Essential Grammar in Use (3rd edition)  from January, 2018   to  

April, 2018 

Date 30.04.2018 (50 баллов). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


